

مردم چه می گویند؟

پيامک روزنامه طلوع
۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
 ایمیل: **tolou2@yahoo.com**
 وب سایت: **www.tolounews.com**
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶

بنده به علت شاغل بودن به ناچار اکثر کارهای اداری ام را تلفنی انجام می دهم که بیشتر اوقات با سختی تمام و با کلی خواهش و التماس انجام می شود این بار هم چون در منزل حضور نداشتم، مامور اداره آیفانامه ای دال بر اعلام شماره کشور به اداره برایم گذاشته بود. لذا با اداره تماس گرفتم تا شماره را قرائت کنم. بخش امور مشترکین را چند بار شماره گیری کردم در پیغ از یک بار جواب! ظاهراً کسی آنجا حضور نداشت ناچار شدم قسمت های دیگر اداره را شماره گیری کنم تا اینکه بخش اتفاقات و قطعی آب جواب داد. آن سوی خط یک کارمند با شخصیت در کمال ادب و نهایت صبر و حوصله جواب گوی بنده شد. بسیار لذت بردم. ایشان کسی نبود جز آقای خداخواست قرائتی که ان شاءالله خدا همیشه پشت و پناهانان باشد. ضمن تشکر و قدردانی از ایشان اجازه گرفتم تا نامشان را در روزنامه چاپ کنم. شایسته است که مدیریت محترم اداره آیفانامه ایشان تجلیل به عمل آورد تا برای دیگر کارمندان الگو شود. به امید اینکه همه ای کارمندان اعم از بانک، اداره، سازمان و ... از این مرد نمونه سرمشق بگیرند و با منت گذاری، فخر فروختن، بداخلاقی، سهل انگاری و ... کار ارباب رجوع بیچاره را ساخت نکنند. س. معاونی

تجهیز خوابگاه اداره ورزش و جوانان

سرویس خبری / علیرضا گلچین : در تاریخ ۹/۸/۲۴ خوابگاه اداره ورزش



و جوانان کازرون با ۱۱۵ تخت از سوی این اداره تجهیز گردید تا عزیزان ورزشکار مهمان از نقاط مختلف کشور که برای مسابقات به این شهرستان مسافرت می کنند با مشکلی از لحاظ خوابگاه مواجه نشوند.

برگزاری مسابقات قهرمانی پرس سینه در کازرون

سرویس خبری / علیرضا گلچین، داود کشاورز: در تاریخ پنجشنبه ۹/۸/۲۶



مسابقات قهرمانی پرس سینه ورزشکاران با حضور ۷۰ نفر در سالن اعتمادی آغاز شد. در مراسم پایانی با حضور حسین پور رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون، کاپ قهرمانی و مدال و لوح تقدیر به نفرات برتر اهدا گردید. ضمن اینکه در این مراسم از قهرمان نوجوان تورنمنت بین المللی پرس سینه سید مهدی مرتضویان تقدیر و مبلغ ۵۰ هزار تومان از طرف اداره ورزش و جوانان کازرون به این قهرمان اهدا گردید.

تجلیل از قهرمانان باشگاه پرواز کازرون

سرویس خبری / علیرضا گلچین: در تاریخ ۹/۸/۲۹ یکشنبه شب ساعت ۱۸ جلسه تجلیل از قهرمانان کشوری و استانی باشگاه پرواز شهرستان کازرون



به مدیریت معمارزاده در سالن مردانی اجرا شد. در این جلسه که تعدادی از مسئولین و روسای هیات ها حضور داشتند، حسین پور رئیس اداره ورزش و جوانان دقایقی را به ایراد سخنرانی پرداخت و ضمن تقدیر از مدیریت باشگاه پرواز و مریبان زحمت کش آن باشگاه، از قهرمانان عزیز خواست که احترام پدر و مادر دوم خود را که همان معلم و مربی می باشد نگه دارند. همچنین حسین پور قهرمانی تیم کاراته شهرستان کازرون در قالب تیم فارس در مسابقات کشوری به میزبانی شهرستان کازرون را تبریک گفت. در پایان به قهرمانان لوح تقدیر و جوایز اهدا گردید.

مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس:

بازگشت دریاچه پریشان به حیات گذشته مستلزم بارش نزولات آسمانی و اجرای یک برنامه مدیریتی منسجم می باشد

به گزارش روابط عمومی حفاظت محیط زیست استان فارس،مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس گفت: دریاچه پریشان واقع در شهرستان کازرون در زمان تر سالی جزء بزرگترین دریاچه های آب شیرین ایران بوده و به عنوان ذخیره گاه زنتیکی در منطقه محسوب و محل امنی جهت زمستان گذرانی پرندگان مهاجری از جمله گوجه در حال انقراض پلیکان یا خاکستری(که از عرض های شمالی کره زمین جهت زاد آوری و زمستان گذرانی وارد محل شده) می باشد.

ابراهیمی کارنامی با اظهار تأسف از خشکسالی که سراسر کشور به ویژه جنوب کشور را فرا گرفته بیان داشت: در طی چند سال گذشته آب دریاچه که بیشتر از چشمه ها و آبراهه هایی که از کوه فامور تامین می شده رو به زوال رفته و هم اکنون از این حیث محروم می باشد، تالاب رو به خشکی رفته که این موضوع نگران کننده است و برای جلوگیری از این امر اقداماتی برای بازگشت دریاچه بصورت یک اکوسیستم پایدار همچون گذشته صورت پذیرفته تا انشا... در زمان ترسالی زمینه مساعد برای احیای تالاب فراهم گردد.

اقدامات صورت گرفته به این منظور شامل موارد ذیل می باشد: حصار کشی و پایش نحوه رشد و احیای گونه ارزشمند لویی در تالاب پریشان توسط یکی از تشکل های مردم نهاد و با حمایت اداره کل حفاظت محیط زیست ؛ بیشترین برآکنده گی این گونه گیاهی در شرق تالاب یعنی منطقه قافور "در وسعتی حدود یک هکتار می باشد. احداث حوضچه برون زبستگیهای به منظور حفاظت از گونه های بومی تالاب پریشان؛ در این طرح از ماهیان موجود در منطقه نمونه گیری به عمل آمده و نمونه ها در زیستگاه های خارج از تالاب حفاظت می شود تا زمان احیای تالاب در زیستگاه اصلی رها سازی شوند .

احیای مجدد تالاب را از طریق ترمیم حوضچه حفاظت از تنوع زیستی احداث حوضچه با کمک جوامع محلی و با استفاده از منابع آبی چشمه گپ؛ این حوضچه از حوضچه های مصنوعی چشمه گپ می باشد با هدف کاهش تبخیر و هدر رفت آب از تنها منبع آبی دریاچه در تیرماه سال گذشته از دیگر اقداماتی بوده که با تلاش جامعه محلی و تشکل های غیر دولتی صورت گرفت. در این اقدام مساحت ۷۰۰۰ متر مربع از چشمه به وسیله کیسه های گل و نوعی ماده عایق محصور گردید. این حوضچه در شرایط خشکسالی توانست بخشی از تنوع زیستی تالاب به ویژه موجودات آبی را در خود حفظ نماید .

رفع تصرف از اراضی تخریب شده در اطراف تالاب در سالهای گذشته، آموزش و اطلاع رسانی، تحدید حدود و تثبیت مرز تالاب و پیش بینی انتقال آب بین حوضه های از دیگر اقدامات مهم در راستای کاهش اثرات خشکسالی بر تالاب پریشان و فراهم شدن امکان احیای مجدد آن می باشد.

ابراهیمی کارنامی در خصوص اثرات کشاورزی بر وضعیت خشکسالی منطقه بیان داشت: طرح استقرار مزارع نمونه برای معرفی کشاورزی پایدار



لطفی در دست چاپ قرار دارد. این کتاب اطلاعات پایه تالاب را در اختیار علاقمندان قرار خواهد داد همچنین وی انتشار کتاب "تالی تالاب" که شامل مجموعه چهار جلدی کتاب کودکان با عنوانهای "روزی که تالی تالاب به دنیا آمد"، "تالی تالاب دیگه تنها نیست"، "تالی تالاب گلنسا را نجات داد" و "روزی که تالی تالاب مریض شد" برای آشنایی کودکان و والدین با زیستگاههای تالابی را از دیگر اقدامات برشمرد. در پایان مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس ضمن بیان این مسئله که اقدامات انجام شده فوق گویای از مدیریت تالاب است که با همکاری دستگاههای ذیربط و تشکلهای مردم نهاد و دوستداران محیط زیست صورت گرفته، افزود: البته بازگشت دریاچه پریشان به حیات گذشته مستلزم بارش نزولات آسمانی و اجرای یک برنامه مدیریتی منسجم در استفاده از منابع آبی می باشد، و امید واریم این امر محقق گردد تا بار دیگر بتوانیم شاهد کوچ و زمستان گذرانی پرندگان و بازگشت آب دریاچه و تبدیل به یک اکوسیستم پایدار در منطقه باشیم. وی از همراهی بی شائبه جوامع محلی و بومی همجوار تالاب بخاطر نگاه خرمندانه به تدابیر حیات تالاب و همکاری با خدمتگزاران خود در مجموعه محیط زیست استان صمیمانه تشکر کرد.

برگزاری نخستین همایش هیات های مذهبی کازرون

سرویس خبری / داود کشاورز، علیرضا گلچین : نخستین همایش هیات های مذهبی شهرهای کازرون، قانییه، جره و بالاده، کنار تخته و خشت تحت عنوان عاشورا ئیان در حسینیه ی مسجد فرهنگ شهر برگزار شد. این همایش با هدف هر چه با شکوه تر کردن مراسم عزاداری سالار شهیدان برگزار شد. حجت الاسلام دانش معاون فرهنگی سازمان تبلیغات استان فارس گفت: در مجالس امام حسین (ع) در ایام محرم سه هدف باید دنبال شود. اول برگزاری مجلس امام حسین (ع) در جهت تحقق اعتقادات دینی مردم؛ دوم مداحی مجالس باید در شان اباعبدالله و ائمه اطهار باشد و سوم دید روشن نسبت به قیام عاشورا به مردم رسانده شود. وی گفت: هیات های مذهبی باید کانون آموزش در تعلیم و تربیت اسلامی و امام حسین و کانون معرفت باشند. در ادامه سرهنگ سروقد فرمانده ی انتظامی با قدردانی از همکاری هیات

شهروند خوب ، شهروند بد

محمد جعفر مبصری
 در کشور بزرگی مثل ایران که تنوع زبان و گویش فراوان است شهروند خوب به کسی گفته می شود که در اجتماعات به زبان رایج و اکثریت سخن بگوید اما شهروند بد همین که متوجه همین زبان خود می شود بی توجه به دیگران با او به زبان خود سخن می گوید در چنین موقعی سایرین گمان می کنند این دو یا چند نفر حرف های می زنند که نمی خواهند دیگران بدانند بنابراین احساس نامحرمی و غریبگی می کنند حتی شاید گمان کنند درباره آنها سخن می گویند این است که موجب رنجش می شود شهروند خوب در موقع شوخی کردن جواب آتر می سنجد و به گونه ای شوخی می کند که موجب تقویت رابطه و انبساط خاطر گردد(باهم بخندیم، به هم نخندیم) اما شهروند بد شوخی های زشت و نسنجیده و بیجای می کند که در نهایت موجب کدورت می شود.

شهروند خوب هنگام انتقاد کردن به جنبه های مثبت موضوع مورد نقد و به صفات مثبت شخص مورد انتقاد توجه می کند اما شهروند بد به نکات خوب موضوع مورد نقد و صفات نیک شخص انتقاد شونده توجه ندارد و به اصطلاح فقط نیمه خالی لیوان را می بیند چنین اشخاصی معمولاً با اسلحه آتشین سرزنش و تحقیر و توہین ، تحریف و کم اهمیت جلوه دادن کار های خوب حمله ور می شوند و عواقب آتر نمی سنجند. شهروند خوب دیگران را با صفات خوب و خوشایندی خطاب می کند اما شهروند بد با القاب زشت و ناپسند، مثال های القاب خوب ؛ پسر خوب، مرد مومن، مرد حسابی، آدم عاقل، باسواد و ...

مثال های القاب بد: مرد که هیچ فهمد، مرد ناحساب، ابله، آدم نادان، مردنی، حیف نان! شهروند خوب فتنه را می خوبانند: حیف نیست خون خود را کثیف و به سلامتی ات لطمه می زنی؟ حیف جوان به این خوبی نباشد با منشی اوباش درگیر شو؟ صفوات بفرست خود را است؛ اما شهروند بد شرور و فتنه انگیز است: با من یکه به دو می کنی؟ درستی می کنم رسوایت می کنم. توجه داشته باشیم افشاگری های بی موقع و زود هنگام موجب می شود قبح و زشتی کار بد از بین برود و اگر تا کنون مخفیانه خطایی می شد از آن پس علنی و صد البته بیشتر شود. شهروند خوب حتی در مواقع عصبانیت عفت کلام خود را حفظ می کند اما شهروند بد حتی در مواقع عادی از کلمات زشت و ناشایست استفاده می کند. شهروند خوب در قضاوت محتاط است (به نظر نمی رسد آدم خوبی باشد، بیشتر اوقات همین رفتار با من دارد) اما شهروند بد کلی گواست (همیشه همین جور است، همه آنها همین اخلاق دارند) شهروند خوب اگر از کسی شک می کشد که دیگران کاری ندارد اما شهروند بد پای دیگران هم به دعوا می کشاند.

برتری تیم تکواندو اداره ورزش و جوانان کازرون مقابل فجر سپاه شیراز

سرویس خبری / علیرضا گلچین: در تاریخ ۹/۸/۲۴ با شروع هفته اول مسابقات لیگ تکواندو در رده نونهالان فارس تیم تکواندو اداره ورزش و جوانان کازرون با پیروزی ۷ بر ۳ و کسب ۳ امتیاز موفق به شکست تیم تکواندو فجر سپاه شیراز گردید.

اعضای تیم هیات تکواندو به شرح ذیل می باشد: امیر محمدی رفیعی، مصطفی رئیسی، علیرضا زارع، میلاد مبصری، محمد مهدی محمدزاده، هادی شجاعی، محمد داود خبازی، نظام الدین هوشیار، حسین گلستان و مصطفی قنبری.

یادآور می شود که تمامی اعضای تیم از باشگاه تکواندو آموزش و پرورش کازرون می باشند که زیر نظر حسینعلی پور مربی تکواندو اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون فعالیت می کنند.

نونهالان مهد کودک بهشت با تابلوهای راهنمایی و رانندگی آشنا شدند

سرویس خبری / داود کشاورز: جهت آشنایی نونهالان با قوانین و



مقررات راهنمایی و رانندگی یک دوره ی یک روزه با همکاری مدیریت راهنمایی و رانندگی کازرون برگزار شد. در این دوره نونهالان مهد کودک بهشت همراه با مربیان در راهنمایی و رانندگی با قوانین راهنمایی و رانندگی آشنا شدند. در این آموزش، سروان مجاب کودکان را با تابلوهای راهنمایی و رانندگی آشنا کرد.

برگزاری گردهمایی ویژه اعضا کلیه پایگاه های مقاومت سراسر بخش های خست و کنار تخته

سرویس خبری / روح الله دهقانی : به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج گردهمایی ویژه اعضای کلیه پایگاه های مقاومت سراسر بخش های خست کنار تخته راس ساعت ۵ بعد از ظهر به همراه نماز جماعت مغرب و عشا در محل مسجد جامع امیر المومنین علی (ع) روستای بورکی علیا- بخش خشت - شهرستان کازرون برگزار گردید.

در این مراسم که بسیاری از مسئولان بخش و نهادهای علمی به ویژه سروان پاسدار حاج کاظم دهقانی فرماندهی حوزه مقاومت بسیج امام رضا (ع) نیز حضور داشتند، سرهنگ پاسدار درویش طی سخنانی اهمیت بسیج و اخلاق بسیجی در اسلام ناب محمدی(ص) را تشریح کرده و افزود: به تعبیر مقام معظم رهبری، بسیج با کترین، عظیم ترین و مقدس ترین نهاد در جمهوری اسلامی ایران است خصوصاً جوانان که در این مجموعه فعالیت می کنند جز بهترین اعضای ایام بدنه ملت هستند زیرا اکنون که ۳۲ سال از عمر پر برکت انقلاب می گذرد بسیج توانسته است خود بدنه مستحکم نظام را محافظت نموده و از تمامی گرده های سخت و مضللات صعب العبور دشمنان داخلی و خارجی با تکتیک های مخرب فرهنگی و نظامی که علیه بسیج و بسیجی تدارک دیده بود، با سرافرازی هر چه تمام تر عبور کند.

وی در پایان سخنان خود افزود: امام خمینی (ره) خود را در کمال تعجب و یک بسیجی معرفی می کند و به جای اینکه بگوید من یک سیاستمدار - اقتصاددان، دانشمند یا رهبر و ... هستم می گوید که در دنیا افتخارم این است که یک بسیجی هستم و چنین دعا می فرمایند که بارالها مرا با بسیجیان محشور نفرما!

در پایان این مراسم سروان پاسدار کاظم دهقانی از حضور میهمانان و میزبانی پایگاه مقاومت شهید مولوی بورکی علیا تقدیر و تشکر کرد.

برگزاری مسابقات شطرنج توسط کارشناسی تربیت بدنی پسران مدیریت آموزش و پرورش کازرون

کارشناسی تربیت بدنی پسران مدیریت آموزش و پرورش کازرون در هفته ولایت، اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج در سه مقطع ابتدایی، راهنمایی (مفید) متوسطه از تاریخ ۹/۸/۲۱ لغایت ۹/۸/۲۳ نمود که در مقطع ابتدایی ۵۲ نفر در قالب ۱۳ تیم، در مقطع راهنمایی ۷۶ نفر در قالب ۱۷ تیم و در مقطع متوسطه ۵۲ نفر در قالب ۱۳ تیم شرکت داشتند که در پایان نتایج زیر حاصل شد.

در مقطع ابتدایی در قسمت تیمی آموزشگاه های شهید رصاف، حاج رفان یک و شهید طهماسبی مقام های اول تا سوم را کسب کردند و در بخش انفرادی علی رضا مرتجز (شهید رصاف)، عرفان مرتجز (شهید رصاف)، علیرضا مؤید (شهید رصاف) و مهدی با نظری (رفان یک) مقام اول میزهای یک تا چهار را به خود اختصاص دادند در مقطع راهنمایی مدارس شهید باهنر، شهید محسن پور و شهید ارسال مقام های اول تا سوم را کسب کردند و در قسمت انفرادی سید عرفان اشرفی (شهید محسن پور)، محمد عباسی (شهید باهنر)، امیر حسین احمایی (شهید ارسال) و محمد رضا خسروی (مفید) مقام اول میزهای یک تا چهار را کسب کردند.

در مقطع متوسطه آموزشگاه های شاهد بدالهی، سعادت و ابواسحاق مقام های اول تا سوم تیمی و دانش آموزان علیرضا شهیدی بان (سعادت)، امیررضا یاقوتی (شاهد)، مسعود کریمی (ابواسحق) و سعید ربیار (شاهد) مقام اول میزهای یک تا چهار را کسب نمودند. ضمناً در مقطع ابتدایی علیرضا مرتجز (شهید رصاف)، در مقطع راهنمایی، محمد عباسی (شهید باهنر) و در مقطع متوسطه علیرضا شهیدی بان (سعادت) مقام قهرمانان را کسب نمودند.

این مسابقات زیر نظر انجمن شطرنج آموزشگاه های آقایان علیرضا عبوی و غلامرضا مرتجز و با همکاری هیات شطرنج کازرون برگزار شد